РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Балаганский район

ДУМА

ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«28»марта 2014года                          с.  Тарнополь                                        № 12-4
 О согласовании приема перечня

 имущества, находящегося в муниципальной

 собственности муниципального образования

 Балаганский район, подлежащего передачи

Тарнопольскому муниципальному образованию.

         Руководствуясь ст.ст. 15, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять согласованный перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муници​пального образования Балаганский район, подлежащего передаче в муниципальную собственность Тарнопольского муниципального образования (приложение № 1, прилагается).

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тарнопольский вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.  Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Тарнопольского МО

 В.А. Грубский
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к  решению Думы Тарнопольского

 муниципального образования

от 28.03.2014 года

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Водозаборная скважина
	Иркутская область, Балаганский район, с. Тарнополь, пер. Садовый, д. 8 А
	38:01:060302:0:2

	2
	Водозаборная скважина
	Иркутская область, Балаганский район, д. Метляева, ул.  Садовая, д. 4 А
	38:01:060402:0:5

	3
	Водозаборная скважина
	Иркутская область, Балаганский район, с. Тарнополь, ул. Школьная, д. 15 А
	38:01:060302:0:1

	4
	Водозаборная скважина
	Иркутская область, Балаганский район, д. Анучинск, ул. Таёжная, д. 39А
	38:01:060201:0:1

	5
	Квартира
	Иркутская область, Балаганский район, с. Тарнополь, пер. Садовый, д. 6, кв. 2
	38:01:060302:376